
Rámcová servisní smlouva
kterou v souladu s ustanovením § 1746 uzavírají tyto smluvní strany:

1. Statutární město České Budějovice
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupené: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
IČ:00244732 DIČ: CZ00244732

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
Tel: e-mail:
(dále jen „objednatel")

2. CB Auto, a.s.
sídlo: Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
zastoupené: Ing. Zdeňkem Čermákem, předsedou představenstva
1026031868 DIČ: CZ26031868

Bankovní spojení: UniCredit Bank
číslo účtu:
Tel: e-mail:
(dále jen „poskytovatel")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele kompletní záruční
a mimozáruční servis služebních vozidel Městské policie České Budějovice (dále jen
„městská policie") tov. zn. Škoda a VW (dále jen „vozidlo" nebo „vozidla"), včetně dalších
souvisejících služeb a závazek objednatele platit poskytovateli za provedený servis
vozidla/vozidel a další související služby sjednanou cenu.

2. Záruční a mimozáruční servis vozidel a další související služby dle odst. 1 zahrnují:
- záruční servis vozidel (osobní a užitkové vozy) dle předpisu výrobce,
- kompletní mimozáruční servis vozidel (osobní a užitkové vozy), tj. servis vozidel, které
jsou v záruce, ale nejedná se o záruční servisní úkon,

- běžné opravy vozidel,
- kompletní pneuservis vozidel,
- mechanické, karosářské a lakýrnické práce pro vozidla,
- provádění elektrikářských prací pro vozidla,

3. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele bezplatně tyto služby:
- přípravu vozidel na STK, včetně zajištění STK pro přistavená vozidla; cena STK bude
stanovena dle skutečné výše poplatku a není zahrnuta do ceny plnění dle této smlouvy

- čištění interiéru a exteriéru vozidla po provedené opravě nebo servisu,
- odtah nepojízdného vozidla do provozovny poskytovatele z místa, kde se nachází
nepojízdné vozidlo,

1



- zapůjčení náhradního vozidla při opravě vozidla trvající déle než 48 hodin a to pouze za
účelem dokrytí počtu vozidel vozového parku Městské policie České Budějovice na
základě dohody smluvních stran,

- neomezené mytí vozového parku v automatickém mycím boxu,
- uskladnění kompletní sady pneumatik s diskem na sezónu v prostorách poskytovatele,
- poskytování poradenským pojišťovacích služeb při vyřizování havárie v sídle
poskytovatele.

3. Poskytovatel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy ve lhůtách sjednaných v této
smlouvě.

4. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými potřebnými oprávněními k provádění
servisu dle odst. 1. a 2. tohoto článku. Poskytovatel prohlašuje, že provozovna je vybavena
potřebným vybavením pro realizaci servisu vozidel tov. zn. Škoda a VW.

II.
Realizace dílčích objednávek

1. Servis vozidel, resp. každá dílčí oprava/servisní úkon, bude realizován na základě
objednávek objednatele. Každou jednotlivou objednávku je objednatel povinen uplatnit
písemně (např. prostřednictvím e-mailu).

2. Poskytovatel se zavazuje objednávku zpracovat a kontaktovat objednatele nejpozději do 24
hodin, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Objednatel je povinen vozidlo přistavit do
provozovny poskytovatele, případně vyzvat poskytovatele k odtahu nepojízdného vozidla.

3. V den přijetí vozidla je poskytovatel povinen potvrdit objednávku vydáním zakázkového
listu, který bude obsahovat minimálně tyto údaje:
- RZ vozidla,
- tovární značku,
- VIN kód,
- stav tachometru,
- stav paliva,
- výbavu vozidla,
- datum převzetí vozidla poskytovatelem,
- termín dokončení opravy/servisního úkonu,
- předběžnou cenu opravy/servisního úkonu.

4. Poskytovatel je povinen informovat objednatele u každé dílčí objednávky o tom, že není
schopen zajistit služby sjednané v této smlouvě ve lhůtách sjednaných v této smlouvě s tím,
že navrhne objednateli náhradní řešení, které však objednatel není povinen akceptovat.

5. Poskytovatel se zavazuje provádět jednotlivé dílčí plnění dle smlouvy v následujících
termínech:
- v případě opravy (ND u dodavatele skladem) /běžného servisního úkonu - v den
přistavení vozidla,

- v případě opravy (dodavatel musí ND objednat) - do 48 hodin od přistavení vozidla,
- v případě opravy (dodavatel musí ND objednat a časová náročnost na opravu přesahuje
48 hodin) - termín opravy bude potvrzen oprávněnou osobou objednatele v zakázkovém
listě.

6. Poskytovatel se zavazuje provádět opravy/servisní úkony ve lhůtách stanovených v odst. 5,
nedohodnou-li se písemně (např. prostřednictvím e-mailu) smluvní strany jinak. V případě
prodlení poskytovatele s provedením opravy/servisního úkonu ve stanovené lhůtě je

2

- zapůjčení náhradního vozidla při opravě vozidla trvající déle než 48 hodin a to pouze za 
účelem dokrytí počtu vozidel vozového parku Městské policie České Budějovice na 
základě dohody smluvních stran,

- neomezené mytí vozového parku v automatickém mycím boxu,
- uskladnění kompletní sady pneumatik s diskem na sezónu v prostorách poskytovatele,
- poskytování poradenským pojišťovacích služeb při vyřizování havárie v sídle 

poskytovatele.
3. Poskytovatel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy ve lhůtách sjednaných v této 

smlouvě.
4. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými potřebnými oprávněními k provádění 

servisu dle odst. 1. a 2. tohoto článku. Poskytovatel prohlašuje, že provozovna je vybavena 
potřebným vybavením pro realizaci servisu vozidel tov. zn. Škoda a VW.

II.
Realizace dílčích objednávek

1. Servis vozidel, resp. každá dílčí oprava/servisní úkon, bude realizován na základě 
objednávek objednatele. Každou jednotlivou objednávku je objednatel povinen uplatnit 
písemně (např. prostřednictvím e-mailu).

2. Poskytovatel se zavazuje objednávku zpracovat a kontaktovat objednatele nejpozději do 24 
hodin, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Objednatel je povinen vozidlo přistavit do 
provozovny poskytovatele, případně vyzvat poskytovatele k odtahu nepojízdného vozidla.

3. V den přijetí vozidla je poskytovatel povinen potvrdit objednávku vydáním zakázkového 
listu, který bude obsahovat minimálně tyto údaje:
- RZ vozidla,
- tovární značku,
- VIN kód,
- stav tachometru,
- stav paliva,
- výbavu vozidla,
- datum převzetí vozidla poskytovatelem,
- termín dokončení opravy/servisního úkonu,
- předběžnou cenu opravy/servisního úkonu.

4. Poskytovatel je povinen informovat objednatele u každé dílčí objednávky o tom, že není 
schopen zajistit služby sjednané v této smlouvě ve lhůtách sjednaných v této smlouvě s tím, 
že navrhne objednateli náhradní řešení, které však objednatel není povinen akceptovat.

5. Poskytovatel se zavazuje provádět jednotlivé dílčí plnění dle smlouvy v následujících 
termínech:
- v případě opravy (ND u dodavatele skladem) /běžného servisního úkonu - v den 

přistavení vozidla,
- v případě opravy (dodavatel musí ND objednat) - do 48 hodin od přistavení vozidla,
- v případě opravy (dodavatel musí ND objednat a časová náročnost na opravu přesahuje 

48 hodin) - termín opravy bude potvrzen oprávněnou osobou objednatele v zakázkovém 
listě.

6. Poskytovatel se zavazuje provádět opravy/servisní úkony ve lhůtách stanovených v odst. 5, 
nedohodnou-li se písemně (např. prostřednictvím e-mailu) smluvní strany jinak. V případě 
prodlení poskytovatele s provedením opravy/servisního úkonu ve stanovené lhůtě je

2



poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z předběžné ceny
opravy/servisního úkonu za každý započatý den prodlení.

7. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle předchozího odstavce do
30 dnů ode dne obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu uhrazení.

III.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za služby provedené na základě této smlouvy,
resp. na základě jednotlivých dílčích objednávek, ceny dle nabídkových cen uvedených
v příloze č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 smlouvy je nedílnou součástí smlouvy a je pro
poskytovatele a objednatele závazná. Poskytovatel není oprávněn účtovat objednateli ceny
odlišné než ty, které jsou uvedeny v příloze č. 1.

2. Předběžná cena každé opravy/servisního úkonu bude vždy obsažena v zakázkovém listu,
který je poskytovatel povinen objednateli předat před zahájením samotné
opravy/servisního úkonu.

3. Poskytovatel se zavazuje vždy neprodleně informovat objednatele o nutnosti rozšíření dílčí
objednávky, resp. opravy/servisního úkonu a s tím související zvýšení ceny
opravy/servisního úkonu uvedené v zakázkovém listu. Informace o nutnosti rozšíření dílčí
opravy/servisního úkonu a s tím související zvýšení ceny opravy/servisního úkonu musí být
vždy projednáno s oprávněnou osobou objednatele telefonicky před zahájením prací. Bez
souhlasu objednatele není poskytovatel oprávněn rozšíření dílčí objednávky provést.
V případě víceprací, jejichž cena bude přesahovat částku 5.000 Kč bez DPH, je objednatel
povinen tuto dohodu poskytovateli písemně potvrdit. Bez písemného souhlasu objednatele
s provedením víceprací jejichž cena bude vyšší než 5.000 Kč bez DPH, není poskytovatel
oprávněn účtovat objednateli zvýšenou cenu.

4. Poskytovatel po dokončení dílčí objednávky v souladu se zakázkovým listem, je povinen
vystavit objednateli daňový doklad v českém jazyce a to ve dvou vyhotoveních (dále jen
„faktura"). Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu splatnými a účinnými
právními předpisy.

5. Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti
v případě, že tato nebude obsahovat veškeré náležitosti požadované platnými a účinnými
právními předpisy, přičemž je povinen sdělit poskytovateli důvod vrácení faktury.
V takovém případě je poskytovatel povinen vyhotovit novou bezvadnou fakturu.
Oprávněným vrácením faktury poskytovateli přestává běžet lhůta splatnosti uvedená ve
faktuře, když lhůta splatnosti bude běžet od počátku ode dne doručení nové bezvadné
faktury objednateli.

6. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne
doručení faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu
objednatele.

7. Poskytovatel se zavazuje, že nebude u žádné dílčí objednávky požadovat po objednateli
záiohu před provedením opravy/servisního úkonu.

8. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení objednatele se zaplacením ceny jednotlivé
objednávky. Objednatel je povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení do 30 dnů ode dne
obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu uhrazení.

3

poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z předběžné ceny 
opravy/servisního úkonu za každý započatý den prodlení.

7. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle předchozího odstavce do 
30 dnů ode dne obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu uhrazení.

III.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za služby provedené na základě této smlouvy, 
resp. na základě jednotlivých dílčích objednávek, ceny dle nabídkových cen uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 smlouvy je nedílnou součástí smlouvy a je pro 
poskytovatele a objednatele závazná. Poskytovatel není oprávněn účtovat objednateli ceny 
odlišné než ty, které jsou uvedeny v příloze č. 1.

2. Předběžná cena každé opravy/servisního úkonu bude vždy obsažena v zakázkovém listu, 
který je poskytovatel povinen objednateli předat před zahájením samotné 
opravy/servisního úkonu.

3. Poskytovatel se zavazuje vždy neprodleně informovat objednatele o nutnosti rozšíření dílčí 
objednávky, resp. opravy/servisního úkonu a s tím související zvýšení ceny 
opravy/servisního úkonu uvedené v zakázkovém listu. Informace o nutnosti rozšíření dílčí 
opravy/servisního úkonu a s tím související zvýšení ceny opravy/servisního úkonu musí být 
vždy projednáno s oprávněnou osobou objednatele telefonicky před zahájením prací. Bez 
souhlasu objednatele není poskytovatel oprávněn rozšíření dílčí objednávky provést.
V případě víceprací, jejichž cena bude přesahovat částku 5.000 Kč bez DPH, je objednatel 
povinen tuto dohodu poskytovateli písemně potvrdit. Bez písemného souhlasu objednatele 
s provedením víceprací jejichž cena bude vyšší než 5.000 Kč bez DPH, není poskytovatel 
oprávněn účtovat objednateli zvýšenou cenu.

4. Poskytovatel po dokončení dílčí objednávky v souladu se zakázkovým listem, je povinen 
vystavit objednateli daňový doklad v českém jazyce a to ve dvou vyhotoveních (dále jen 
„faktura"). Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu splatnými a účinnými 
právními předpisy.

5. Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti 
v případě, že tato nebude obsahovat veškeré náležitosti požadované platnými a účinnými 
právními předpisy, přičemž je povinen sdělit poskytovateli důvod vrácení faktury.
V takovém případě je poskytovatel povinen vyhotovit novou bezvadnou fakturu. 
Oprávněným vrácením faktury poskytovateli přestává běžet lhůta splatnosti uvedená ve 
faktuře, když lhůta splatnosti bude běžet od počátku ode dne doručení nové bezvadné 
faktury objednateli.

6. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne 
doručení faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu 
objednatele.

7. Poskytovatel se zavazuje, že nebude u žádné dílčí objednávky požadovat po objednateli 
záiohu před provedením opravy/servisního úkonu.

8. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované 
částky včetně DPH za každý den prodlení objednatele se zaplacením ceny jednotlivé 
objednávky. Objednatel je povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení do 30 dnů ode dne 
obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu uhrazení.

3



IV.
Odpovědnost poskytovatele za vadně provedenou opravu/servisní úkon

1. Poskytovatel se zavazuje, že každá dílčí oprava/servisní úkon bude proveden/a řádně a bez
vad, tj. bude proveden/a v souladu se zakázkovým listem a bude odstraněna zjištěná
závada nebo porucha. Záruka se poskytuje po dobu 12 měsíců ode dne dokončení
opravy/servisního úkonu a předání vozidla objednateli.

2. Objednatel je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění v průběhu
záruční lhůty, resp. nejpozději poslední den záruční doby.

3. Reklamace bude uplatněna vždy písemně. O uplatněné reklamaci bude vyhotoven písemný
záznam s uvedením čísla dílčí objednávky, popisem vady a doplněním jak se vada projevuje.

4. Poskytovatel se zavazuje začít s odstraňováním reklamované vady neprodleně po převzetí
vozidla.

5. Termín odstranění vad činí nejdéle 30 dní, vyjma případů, kdy bude smluvními stranami
dohodnuta písemnou formou delší lhůta z důvodu většího rozsahu reklamované vady.

6. Poskytovatel se zavazuje provést odstranění reklamované vady ve lhůtách stanovených
v odst. 5. tohoto článku. V případě prodlení poskytovatele s vyřízením reklamace ve
stanovené lhůtě, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 %
z původní sjednané ceny opravy/servisního úkonu za každý započatý den prodlení.

7. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle předchozího odstavce do
30 dnů ode dne obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu uhrazení.

V.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen používat při provádění oprav/servisních úkonů výlučně originální
náhradní díly, nedohodne-li se s oprávněnou osobou objednatele jinak.

2. Poskytovatel je povinen provádět veškeré práce dle ustanovení čl. I prostřednictvím svých
vlastních zaměstnanců působících u zaměstnavatele v pracovním poměru.

3. Poskytovatel je povinen provádět veškeré opravy/servisní úkony samostatně. Poskytovatel
není oprávněn provádět opravu/servisní úkon, případně její dílčí část, prostřednictvím
jiného subjektu formou subdodávky.

4. Poskytovatel je povinen zajistit, aby veškeré části opravy/servisních úkonů byly prováděny
v jeho provozovně.

5. Poskytovatel je povinen zajistit kompletní pneuservis v sídle poskytovatele prostřednictvím
svého vyškoleného a kvalifikovaného personálu.

6. Poskytovatel je povinen řešit veškeré reklamace v souladu s podmínkami této smlouvy a

platnými a účinnými právními předpisy.
7. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat nepřetržitý servis vozidel spočívající v dostupnosti
plnění, které je předmětem této smlouvy každý pracovní den a v sobotu.

8. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré práce, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy,
budou prováděny výlučně v provozovně či provozovnách poskytovatele.

4

IV.
Odpovědnost poskytovatele za vadně provedenou opravu/servisní úkon

1. Poskytovatel se zavazuje, že každá dílčí oprava/servisní úkon bude proveden/a řádně a bez 
vad, tj. bude proveden/a v souladu se zakázkovým listem a bude odstraněna zjištěná 
závada nebo porucha. Záruka se poskytuje po dobu 12 měsíců ode dne dokončení 
opravy/servisního úkonu a předání vozidla objednateli.

2. Objednatel je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění v průběhu 
záruční lhůty, resp. nejpozději poslední den záruční doby.

3. Reklamace bude uplatněna vždy písemně. O uplatněné reklamaci bude vyhotoven písemný 
záznam s uvedením čísla dílčí objednávky, popisem vady a doplněním jak se vada projevuje.

4. Poskytovatel se zavazuje začít s odstraňováním reklamované vady neprodleně po převzetí 
vozidla.

5. Termín odstranění vad činí nejdéle 30 dní, vyjma případů, kdy bude smluvními stranami 
dohodnuta písemnou formou delší lhůta z důvodu většího rozsahu reklamované vady.

6. Poskytovatel se zavazuje provést odstranění reklamované vady ve lhůtách stanovených 
v odst. 5. tohoto článku. V případě prodlení poskytovatele s vyřízením reklamace ve 
stanovené lhůtě, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % 
z původní sjednané ceny opravy/servisního úkonu za každý započatý den prodlení.

7. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle předchozího odstavce do 
30 dnů ode dne obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu uhrazení.

V.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen používat při provádění oprav/servisních úkonů výlučně originální 
náhradní díly, nedohodne-li se s oprávněnou osobou objednatele jinak.

2. Poskytovatel je povinen provádět veškeré práce dle ustanovení čl. I prostřednictvím svých 
vlastních zaměstnanců působících u zaměstnavatele v pracovním poměru.

3. Poskytovatel je povinen provádět veškeré opravy/servisní úkony samostatně. Poskytovatel 
není oprávněn provádět opravu/servisní úkon, případně její dílčí část, prostřednictvím 
jiného subjektu formou subdodávky.

4. Poskytovatel je povinen zajistit, aby veškeré části opravy/servisních úkonů byly prováděny 
v jeho provozovně.

5. Poskytovatel je povinen zajistit kompletní pneuservis v sídle poskytovatele prostřednictvím 
svého vyškoleného a kvalifikovaného personálu.

6. Poskytovatel je povinen řešit veškeré reklamace v souladu s podmínkami této smlouvy a 
platnými a účinnými právními předpisy.

7. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat nepřetržitý servis vozidel spočívající v dostupnosti 
plnění, které je předmětem této smlouvy každý pracovní den a v sobotu.

8. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré práce, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy, 
budou prováděny výlučně v provozovně či provozovnách poskytovatele.

4



Vh
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě porušení povinností dle této
smlouvy, zejména v případě porušení každé jednotlivé dílčí povinnosti poskytovatele
uvedené v čl. V této smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě opakovaného prodlení
objednatele se zaplacením ceny jednotlivé objednávky v souladu s čl. Ill této smlouvy.

3. Objednatel i poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v dalších případech
stanovených zákonem.

4. Účinky odstoupení od smlouvy dle výše uvedených odstavců nastávají v okamžiku
prokazatelného doručení písemného odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

VII.
Doba trvání smlouvy, její platnost a účinnost

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 2 let ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytnuté služby, tj. celková částka za
provedené práce, resp. celková částka za provedené práce a náhradní díly včetně
pomocného materiálu dle této smlouvy, za období sjednané v předchozím odstavci,
nepřekročí částku 1.950.000 Kč bez DPH. Smluvní strany berou na vědomí, že okamžikem
vyčerpání této částky pozbývá tato smlouva platnosti a účinnosti.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních
stran.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

Vlil.
Ostatní ujednání

1. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je Výzva k podání nabídky.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze oboustranně sjednanými a potvrzenými písemnými
dodatky k této smlouvě, které budou označeny pořadovými čísly a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

3. Smlouvaje vyhotovena v 5 výtiscích s platností originálu s tím, že poskytovatel obdrží jeden
výtisk a objednatel obdrží 4 výtisky.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že
objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně

5

Vh
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě porušení povinností dle této 
smlouvy, zejména v případě porušení každé jednotlivé dílčí povinnosti poskytovatele 
uvedené v čl. V této smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě opakovaného prodlení 
objednatele se zaplacením ceny jednotlivé objednávky v souladu s čl. Ill této smlouvy.

3. Objednatel i poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v dalších případech 
stanovených zákonem.

4. Účinky odstoupení od smlouvy dle výše uvedených odstavců nastávají v okamžiku 
prokazatelného doručení písemného odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

VII.
Doba trvání smlouvy, její platnost a účinnost

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 2 let ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytnuté služby, tj. celková částka za 
provedené práce, resp. celková částka za provedené práce a náhradní díly včetně 
pomocného materiálu dle této smlouvy, za období sjednané v předchozím odstavci, 
nepřekročí částku 1.950.000 Kč bez DPH. Smluvní strany berou na vědomí, že okamžikem 
vyčerpání této částky pozbývá tato smlouva platnosti a účinnosti.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

Vlil.
Ostatní ujednání

1. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je Výzva k podání nabídky.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze oboustranně sjednanými a potvrzenými písemnými 

dodatky k této smlouvě, které budou označeny pořadovými čísly a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

3. Smlouvaje vyhotovena v 5 výtiscích s platností originálu s tím, že poskytovatel obdrží jeden 
výtisk a objednatel obdrží 4 výtisky.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost 
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že 
objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout 
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně

5



prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

5. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními platných a účinných právních předpisů.

6. Obě strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům bez omezení a že došlo
k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na
základě svobodné, jasné a srozumitelné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:
1. Nabídkový list - Modelové zadání na 2 roky
2. Výzva k podání nabídky

V Českých Budějovicíchdne.2020 V Českých Budějovicích dne 2 4 -0

Za objednavatele: Za poskytovatele:

6



5 223,00 1 6 709,00 6 709,00 1 4 409,00 4 409,00

Servisní prohlídka po 90 000 km * úkon 1 3 394,00 3 394,00 1 3 364,00 3 364,00 1 3 286,00 3 286,00 1 3 364,00 3 364,00 i 4 381,00 4 381,00 1 3 702,00 3 702,00

Servisní prohlídka po 120 000 km úkon 1 5 053,00 5 053,00 1 5 086,00 5 086,00 1 4 284,00 4 284,00 1 5 223,00 5 223,00 1 6 709,00 6 709,00 i 4 409,00 4 409,00

Servisní prohlídka po 150 000 km úkon 1 2 756,00 2 756,00 1 2 723,00 Z 723,00 1 2 644,00 2 644,00 1 2 752,00 2 752,00 1 3 781,00 3 781,00 1 2 919,00 2 919,00

Servisní prohlídka po 180 000 km úkon 1 5 691,00 5 691,00 1 5 727,00 5 727,00 1 4 926,00 4 926,00 1 5 835,00 5 835,00 i 7 309,00 7309,00 i 5 192,00 5 192,00

Servisní prohlídka po 210 000 km* úkon 1 2 756,00 2 756,00 1 2 723,00 2 723,00 1 2 644,00 2 644,00 1 2 752,00 2 752,00 1 3 781,00 3 781,00 i 2 191,00 2 191,00

Geometrie, seřízení úkon 1 826,00 826,00 1 826,00 826,00 1 826,00 826,00 1 826,00 826,00 i 1 018,00 1 018,00 1 650,00 650,00

Výměna pneu (demontáž, montáž
úkon 2 671,00 1342,00 2 671,00 1342,00 2 671,00 1 342,00 2 815,00 1 630,00 2 1018,00 2 036,00 2 767,00 1534,00

disku. ODrava defektu, wvážení)
Oprava defektu pneumatiky
(demontáž, montáž z disku, oprava úkon 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 340,00 340,00 1 340,00 340,00 1 320,00 320,00

defektu, wváženfl

Diagnostika vozidla úkon 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 340,00 340,00 1 340,00 340,00 1 320,00 320,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 30 187,00 X X 30 160,00 X X 27 440,00 X X 31037,00 X X 40 185,00 X X 28 565,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY X X X 60 374,00 X X 60 320,00 X X, 54 880,00 X X 62 074,00 X X 80 370,00 X X 57 130,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY
U VŠECH VYBRANÝCH SERVISNÍCH - 375 148,00

ÚKONŮ A TYPŮ VOZIDEL

Pozn.: Pravidelná servisní prohlídka

NÁZEV DODAVATELE: Příloha č. 1 - Nabídkový list - modelové zadání na 2 roky

NABÍDKOVÁ CENA - MECHANICKÉ A SERVISNÍ PRÁCE, KAROSÁŘSKÉ PRÁCE, LAKÝRNICKÉ PRÁCE

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

SKODA YETI ŠKODA OCTAVIA gen. Ml ŠKODA KAMIQ ŠKODA KAROO VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6 VOLSKWAGEN CADDY
MĚRNÁ

PRÁCE
JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový

- Jedná se o servisní prohlídku vozidla, která je předepsaná výrobcem vozidla po najetí určitého počtu kilometrů/ nebo po určené době - pro daný typ vozidla. Absolvováni této prohlídky je povinné ve vazbě na platnost záruky vozidla.
Dnešní vozymáji v sobě nainstalovaný systém, který uživatele vozidla automaticky upozorní na termín servisní prohlídky.

Vysvětlivka: *1 K servisním prohlídkám uvádějte do kolonky "Jednotková cena

Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez
rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH

Mechanické a servisní práce hodina 90 559,00 50 310,00 30 559,00 16 770,00 15 559,00 8 385,00 18 679,00 12 222,00 47 679,00 31 913,00 19 639,00 12 141,00

Karosářské práce hodina 13 687,00 8 931,00 9 687,00 6 183,00 5 687,00 3 435,00 4 767,00 3 068,00 6 767,00 4 602,00 4 767,00 3 068,00

Lakýrnické práce hodina 11 779,00 8 569,00 7 799,00 5 593,00 4 799,00 3 196,00 3 879,00 2 637,00 5 879,00 4 395,00 3 879,00 2 637,00

CENAV KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 67 810,00 X X 28 546,00 X X 15 016,00 X X 17 927,00 X X 40 910,00 X X 17 846,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY X X X 135 620,00 X X 57 092,00 X X 30 032,00 X X 35 854,00 X X 81 820,00 X X 35 692,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 376 110,00
U VŠECH PRACÍ A TYPŮ VOZIDEL

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ SERVISNÍ ÚKONY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

ŠKODA YETI ŠKODA OCTAVIA gen. Ill ŠKODA KAMIQ ŠKODA KAROQ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6 VOLSKWAGEN CADDY
MĚRNÁ

SERVISNÍ úkony
JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez

rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH

Servisní prohlídka po 30 000 km’ úkon 1 2 756,00 2 756,00 1 2 723,00 2 723,00 1 2 644,00 2 644,00 1 2 752,00 2 752,00 1 3 781,00 3 781,00 1 2 919,00 2 919,00

Servisní prohlídka po 60 000 km' úkon 1 5 053,00 5 053,00 1 5 086,00 5 086,00 1 4 284,00 4 284,00 1 5 223,00

v Kč bez DPH" cenu práce včetně ceny výrobcem předepsaných náhradních dílů a kapalin.

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NAHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

MĚRNÁ

NÁZEV DODAVATELE: Příloha č. 1 - Nabídkový list - modelové zadání na 2 roky

NABÍDKOVÁ CENA - MECHANICKÉ A SERVISNÍ PRÁCE, KAROSÁŘSKÉ PRÁCE, LAKÝRNICKÉ PRÁCE

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

PRÁCE
MĚRNÁ

JEDNOTKA

SKODA YETI ŠKODA OCTAVIA gen. Ml ŠKODA KAMIQ ŠKODA KAROO VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6 VOLSKWAGEN CADDY

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Mechanické a servisní práce hodina 90 559,00 50 310,00 30 559,00 16 770,00 15 559,00 8 385,00 18 679,00 12 222,00 47 679,00 31 913,00 19 639,00 12 141,00

Karosářské práce hodina 13 687,00 8 931,00 9 687,00 6 183,00 5 687,00 3 435,00 4 767,00 3 068,00 6 767,00 4 602,00 4 767,00 3 068,00

Lakýrnické práce hodina 11 779,00 8 569,00 7 799,00 5 593,00 4 799,00 3 196,00 3 879,00 2 637,00 5 879,00 4 395,00 3 879,00 2 637,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 67 810,00 X X 28 546,00 X X 15 016,00 X X 17 927,00 X X 40 910,00 X X 17 846,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY X X X 135 620,00 X X 57 092,00 X X 30 032,00 X X 35 854,00 X X 81 820,00 X X 35 692,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VŠECH PRACÍ A TYPŮ VOZIDEL

376 110,00

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ SERVISNÍ ÚKONY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

MĚRNÁ
JEDNOTKA

ŠKODA YETI ŠKODA OCTAVIA gen. Ill ŠKODA KAMIQ ŠKODA KAROQ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6 VOLSKWAGEN CADDY
SERVISNÍ úkony Modelový

rozsah
Jednotková cena

v Kč bez DPH
Cena v Kč bez

DPH
Modelový

rozsah
Jednotková cena

v Kč bez DPH
Cena v Kč bez

DPH
Modelový

rozsah
Jednotková cena

v Kč bez DPH
Cena v Kč bez

DPH
Modelový

rozsah
Jednotková cena

v Kč bez DPH
Cena v Kč bez

DPH
Modelový

rozsah
Jednotková cena

v Kč bez DPH
Cena v Kč bez

DPH
Modelový

rozsah
Jednotková cena

v Kč bez DPH
Cena v Kč bez

DPH

Servisní prohlídka po 30 000 km’ úkon 1 2 756,00 2 756,00 1 2 723,00 2 723,00 1 2 644,00 2 644,00 1 2 752,00 2 752,00 1 3 781,00 3 781,00 1 2 919,00 2 919,00

Servisní prohlídka po 60 000 km' úkon 1 5 053,00 5 053,00 1 5 086,00 5 086,00 1 4 284,00 4 284,00 1 5 223,00 5 223,00 1 6 709,00 6 709,00 1 4 409,00 4 409,00

Servisní prohlídka po 90 000 km * úkon 1 3 394,00 3 394,00 1 3 364,00 3 364,00 1 3 286,00 3 286,00 1 3 364,00 3 364,00 i 4 381,00 4 381,00 1 3 702,00 3 702,00

Servisní prohlídka po 120 000 km úkon 1 5 053,00 5 053,00 1 5 086,00 5 086,00 1 4 284,00 4 284,00 1 5 223,00 5 223,00 1 6 709,00 6 709,00 i 4 409,00 4 409,00

Servisní prohlídka po 150 000 km úkon 1 2 756,00 2 756,00 1 2 723,00 Z 723,00 1 2 644,00 2 644,00 1 2 752,00 2 752,00 1 3 781,00 3 781,00 1 2 919,00 2 919,00

Servisní prohlídka po 180 000 km úkon 1 5 691,00 5 691,00 1 5 727,00 5 727,00 1 4 926,00 4 926,00 1 5 835,00 5 835,00 i 7 309,00 7309,00 i 5 192,00 5 192,00

Servisní prohlídka po 210 000 km* úkon 1 2 756,00 2 756,00 1 2 723,00 2 723,00 1 2 644,00 2 644,00 1 2 752,00 2 752,00 1 3 781,00 3 781,00 i 2 191,00 2 191,00

Geometrie, seřízení úkon 1 826,00 826,00 1 826,00 826,00 1 826,00 826,00 1 826,00 826,00 i 1 018,00 1 018,00 1 650,00 650,00

Výměna pneu (demontáž, montáž 
disku. ODrava defektu, wvážení)

úkon 2 671,00 1342,00 2 671,00 1342,00 2 671,00 1 342,00 2 815,00 1 630,00 2 1018,00 2 036,00 2 767,00 1534,00

Oprava defektu pneumatiky 
(demontáž, montáž z disku, oprava 
defektu, wváženfl

úkon 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 340,00 340,00 1 340,00 340,00 1 320,00 320,00

Diagnostika vozidla úkon 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 340,00 340,00 1 340,00 340,00 1 320,00 320,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 30 187,00 X X 30 160,00 X X 27 440,00 X X 31037,00 X X 40 185,00 X X 28 565,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY X X X 60 374,00 X X 60 320,00 X X, 54 880,00 X X 62 074,00 X X 80 370,00 X X 57 130,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VŠECH VYBRANÝCH SERVISNÍCH 
ÚKONŮ A TYPŮ VOZIDEL

- 375 148,00

Pozn.: Pravidelná servisní prohlídka - Jedná se o servisní prohlídku vozidla, která je předepsaná výrobcem vozidla po najetí určitého počtu kilometrů/ nebo po určené době - pro daný typ vozidla. Absolvováni této prohlídky je povinné ve vazbě na platnost záruky vozidla.
Dnešní vozy máji v sobě nainstalovaný systém, který uživatele vozidla automaticky upozorní na termín servisní prohlídky.

Vysvětlivka: *1 K servisním prohlídkám uvádějte do kolonky "Jednotková cena v Kč bez DPH" cenu práce včetně ceny výrobcem předepsaných náhradních dílů a kapalin.

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NAHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

MĚRNÁ



NAHRADNI DÍLY
JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez

rozsah v Kč bez DPH DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 490,00 490,00

Olejový filtr+ zátka na olejovou vanu ks 1 181,00 181,00

Zapalovací svíčka ks 1 355,00 355,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 682,00 682,00

Vzduchový filtr ks 1 527,00 527,00

Pylový filtr ks 1 374,00 374,00

Brzdová kapalina litr 1 90,00 90,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 95,00 95,00

Přední kotouč ks 1 1102,00 1102,00

Zadní kotouč ks 1 1260,00 1260,00

Přední destičky sada 1 875,00 875,00

Zadní destičky sada 1 790,00 790,00

Stěrače přední sada 1 648,00 648,00

Stěrač zadní ks 1 239,00 239,00

Pneumatika zimní ks 1 950,00 950,00

Pneumatika letní ks 1 950,00 950,00

Tlumiče přední ks 1 2317,00 2317,00

Tlumiče zadní ks 1 1025,00 1025,00

Přední světlomet ks 1 4795,00 4795,00

Zadní světlomet ks 1 2060,00 2060,00

Silenblok ramene přední ks 1 1289,00 1289,00

Silenblok ramene zadní ks 1 341,00 341,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 136,00 136,00

Žárovka dálkového světla ks 1 136,00 136,00

Těleso zrcátka ks 1 3859,00 3859,00

Sklo zrcátka ks 1 1012,00 1012,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 786,00 786,00

Kryt předního náraníku ks 1 6188,00 6188,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 6343,00 6343,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 39 895,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 79 790,00
ŠKODU YETI

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

ŠKODA OCTAVJA gen. Ill
NÁHRADNÍ MĚRNÁdíly

JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez
rozsah v Kč bez DPH DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 490,00 490,00

Olejový filtr+ zátka na olejovou vanu ks 1 260,00 260,00

NAHRADNI DÍLY
JEDNOTKA Modelový

rozsah
Jednotková cena

v Kč bez DPH
Cena v Kč bez

DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 490,00 490,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 181,00 181,00

Zapalovací svíčka ks 1 355,00 355,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 682,00 682,00

Vzduchový filtr ks 1 527,00 527,00

Pylový filtr ks 1 374,00 374,00

Brzdová kapalina litr 1 90,00 90,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 95,00 95,00

Přední kotouč ks 1 1102,00 1102,00

Zadní kotouč ks 1 1260,00 1260,00

Přední destičky sada 1 875,00 875,00

Zadní destičky sada 1 790,00 790,00

Stěrače přední sada 1 648,00 648,00

Stěrač zadní ks 1 239,00 239,00

Pneumatika zimní ks 1 950,00 950,00

Pneumatika letní ks 1 950,00 950,00

Tlumiče přední ks 1 2317,00 2317,00

Tlumiče zadní ks 1 1025,00 1025,00

Přední světlomet ks 1 4795,00 4795,00

Zadní světlomet ks 1 2060,00 2060,00

Silenblok ramene přední ks 1 1289,00 1289,00

Silenblok ramene zadní ks 1 341,00 341,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 136,00 136,00

Žárovka dálkového světla ks 1 136,00 136,00

Těleso zrcátka ks 1 3859,00 3859,00

Sklo zrcátka ks 1 1012,00 1012,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 786,00 786,00

Kryt předního náraníku ks 1 6188,00 6188,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 6343,00 6343,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 39 895,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 
ŠKODU YETI

79 790,00

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

NÁHRADNÍ díly
MĚRNÁ

JEDNOTKA

ŠKODA OCTAVJA gen. Ill

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 490,00 490,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 260,00 260,00



Zapalovací svíčka ks 1 361,00 361,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 809,00 809,00

Vzduchový filtr ks 1 529,00 529,00

Pylový filtr ks 1 416,00 416,00

Brzdová kapalina litr 1 95,00 95,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 95,00 95,00

Přední kotouč ks 1 1164,00 1164,00

Zadní kotouč ks 1 1260,00 1 260,00

Přední destičky sada 1 1298,00 1 298,00

Zadní destičky sada 1 903,00 903,00

Stěrače přední sada 1 614,00 614,00

Stěrač zadní ks 1 210,00 210,00

Pneumatika zimní ks 1 860,00 860,00

Pneumatika letní ks 1 750,00 750,00

Tlumiče přední ks 1 2490,00 2 490,00

Tlumiče zadní ks 1 2674,00 2 674,00

Přední světlomet ks 1 9542,00 9 542,00

Zadní světlomet ks 1 2343,00 2 343,00

Silenblok ramene přední ks 1 272,00 272,00

Sílenblok ramene zadní ks 1 343,00 343,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 190,00 190,00

Žárovka dálkového světla ks 1 190,00 190,00

Těleso zrcátka ks 1 3479,00 3 479,00

Sklo zrcátka ks 1 1026,00 1026,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 743,00 743,00

Kryt předního náraníku ks 1 7516,00 7 516,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 3242,00 3 242,00

CENAV KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 44 164,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 88 328,00

ŠKODU OCTAVIA gen. Ill

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

ŠKODA KAMIQ
MĚRNÁ

NÁHRADNÍ DÍLY
JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez

rozsah v Kč bez DPH DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 490,00 490,00

Olejový filtr+ zátka na olejovou vanu ks 1 181,00 181,00

Zapalovací svíčka ks 1 180,00 180,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 889,00 889,00

Vzduchový filtr ks 1 530,00 530,00

Zapalovací svíčka ks 1 361,00 361,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 809,00 809,00

Vzduchový filtr ks 1 529,00 529,00

Pylový filtr ks 1 416,00 416,00

Brzdová kapalina litr 1 95,00 95,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 95,00 95,00

Přední kotouč ks 1 1164,00 1164,00

Zadní kotouč ks 1 1260,00 1 260,00

Přední destičky sada 1 1298,00 1 298,00

Zadní destičky sada 1 903,00 903,00

Stěrače přední sada 1 614,00 614,00

Stěrač zadní ks 1 210,00 210,00

Pneumatika zimní ks 1 860,00 860,00

Pneumatika letní ks 1 750,00 750,00

Tlumiče přední ks 1 2490,00 2 490,00

Tlumiče zadní ks 1 2674,00 2 674,00

Přední světlomet ks 1 9542,00 9 542,00

Zadní světlomet ks 1 2343,00 2 343,00

Silenblok ramene přední ks 1 272,00 272,00

Sílenblok ramene zadní ks 1 343,00 343,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 190,00 190,00

Žárovka dálkového světla ks 1 190,00 190,00

Těleso zrcátka ks 1 3479,00 3 479,00

Sklo zrcátka ks 1 1026,00 1026,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 743,00 743,00

Kryt předního náraníku ks 1 7516,00 7 516,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 3242,00 3 242,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 44 164,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 
ŠKODU OCTAVIA gen. Ill

88 328,00

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

NÁHRADNÍ DÍLY
MĚRNÁ

JEDNOTKA

ŠKODA KAMIQ

Modelový
rozsah

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 490,00 490,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 181,00 181,00

Zapalovací svíčka ks 1 180,00 180,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 889,00 889,00

Vzduchový filtr ks 1 530,00 530,00



Pylový filtr ks 1 417,00 417,00

Brzdová kapalina litr 1 95,00 95,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 95,00 95,00

Přední kotouč ks 1 1472,00 1472,00

Zadní kotouč ks 1 1028,00 1 028,00

Přední destičky sada 1 1406,00 1406,00

Zadní destičky sada 1 1082,00 1082,00

Stěrače přední sada 1 634,00 634,00

Stěrač zadní ks 1 185,00 185,00

Pneumatika zimní ks 1 890,00 890,00

Pneumatika letní ks 1 890,00 890,00

Tlumiče přední ks 1 2 541,00 2 541,00

Tlumiče zadní ks 1 1 580,00 1 580,00

Přední světlomet ks 1 3 002,00 3 002,00

Zadní světlomet ks 1 1437,00 1437,00

Silenblok ramene přední ks 1 275,00 275,00

Silenblok ramene zadní ks 1 275,00 275,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 190,00 190,00

Žárovka dálkového světla ks 1 190,00 190,00

Těleso zrcátka ks 1 3 426,00 3 426,00

Sklo zrcátka ks 1 1001,00 1001,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 407,00 407,00

Kryt předního náraníku ks 1 6 967,00 6 967,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 4 967,00 4 967,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 36 722,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLU NA 73 444,00
ŠKODU KAMIQ

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

ŠKODA KAROQ
MĚRNÁ

náhradní dIly
JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez

rozsah v Kč bez DPH DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 490,00 490,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 181,00 181,00

Zapalovací svíčka ks 1 361,00 361,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 889,00 889,00

Vzduchový filtr ks 1 476,00 476,00

Pylový filtr ks 1 416,00 416,00

Brzdová kapalina litr 1 95,00 95,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 95,00 95,00

Pylový filtr ks 1 417,00 417,00

Brzdová kapalina litr 1 95,00 95,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 95,00 95,00

Přední kotouč ks 1 1472,00 1472,00

Zadní kotouč ks 1 1028,00 1 028,00

Přední destičky sada 1 1406,00 1406,00

Zadní destičky sada 1 1082,00 1082,00

Stěrače přední sada 1 634,00 634,00

Stěrač zadní ks 1 185,00 185,00

Pneumatika zimní ks 1 890,00 890,00

Pneumatika letní ks 1 890,00 890,00

Tlumiče přední ks 1 2 541,00 2 541,00

Tlumiče zadní ks 1 1 580,00 1 580,00

Přední světlomet ks 1 3 002,00 3 002,00

Zadní světlomet ks 1 1437,00 1437,00

Silenblok ramene přední ks 1 275,00 275,00

Silenblok ramene zadní ks 1 275,00 275,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 190,00 190,00

Žárovka dálkového světla ks 1 190,00 190,00

Těleso zrcátka ks 1 3 426,00 3 426,00

Sklo zrcátka ks 1 1001,00 1001,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 407,00 407,00

Kryt předního náraníku ks 1 6 967,00 6 967,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 4 967,00 4 967,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 36 722,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLU NA 
ŠKODU KAMIQ

73 444,00

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

náhradní dIly
MĚRNÁ

JEDNOTKA

ŠKODA KAROQ

Modelový
rozsah

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 490,00 490,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 181,00 181,00

Zapalovací svíčka ks 1 361,00 361,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 889,00 889,00

Vzduchový filtr ks 1 476,00 476,00

Pylový filtr ks 1 416,00 416,00

Brzdová kapalina litr 1 95,00 95,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 95,00 95,00



Přední kotouč ks 1 1 693,00 1 693,00

Zadní kotouč ks 1 1385,00 1385,00

Přední destičky sada 1 1 931,00 1 931,00

Zadní destičky sada 1 1376,00 1376,00

Stěrače přední sada 1 699,00 699,00

Stěrač zadní ks 1 257,00 257,00

Pneumatika zimní ks 1 890,00 890,00

Pneumatika letní ks 1 890,00 890,00

Tlumiče přední ks 1 2 386,00 2 386,00

Tlumiče zadní ks 1 2 740,00 2 740,00

Přední světlomet ks 1 5 455,00 5 455,00

Zadní světlomet ks 1 1 752,00 1 752,00

Silenblok ramene přední ks 1 273,00 273,00

Silenblok ramene zadní ks 1 343,00 343,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 190,00 190,00

Žárovka dálkového světla ks 1 190,00 190,00

Těleso zrcátka ks 1 3 859,00 3 859,00

Sklo zrcátka ks 1 1215,00 1215,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 770,00 770,00

Kryt předního náraníku ks 1 8 140,00 8 140,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 5 142,00 5 142,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 44 579,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 89 158,00
ŠKODU KAROQ

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6
NÁHRADNÍ DlLY měrnA

JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez
rozsah v Kč bez DPH DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 490,00 490,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 241,00 241,00

Zapalovací svíčka ks 1 362,00 362,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 1085,00 1 085,00

Vzduchový filtr ks 1 464,00 464,00

Pylový filtr ks 1 462,00 462,00

Brzdová kapalina litr 1 95,00 95,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 95,00 95,00

Přední kotouč ks 1 1 688,00 1688,00

Zadní kotouč ks 1 1933,00 1933,00

Přední destičky sada 1 1 424,00 1424,00

Přední kotouč ks 1 1 693,00 1 693,00

Zadní kotouč ks 1 1385,00 1385,00

Přední destičky sada 1 1 931,00 1 931,00

Zadní destičky sada 1 1376,00 1376,00

Stěrače přední sada 1 699,00 699,00

Stěrač zadní ks 1 257,00 257,00

Pneumatika zimní ks 1 890,00 890,00

Pneumatika letní ks 1 890,00 890,00

Tlumiče přední ks 1 2 386,00 2 386,00

Tlumiče zadní ks 1 2 740,00 2 740,00

Přední světlomet ks 1 5 455,00 5 455,00

Zadní světlomet ks 1 1 752,00 1 752,00

Silenblok ramene přední ks 1 273,00 273,00

Silenblok ramene zadní ks 1 343,00 343,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 190,00 190,00

Žárovka dálkového světla ks 1 190,00 190,00

Těleso zrcátka ks 1 3 859,00 3 859,00

Sklo zrcátka ks 1 1215,00 1215,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 770,00 770,00

Kryt předního náraníku ks 1 8 140,00 8 140,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 5 142,00 5 142,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 44 579,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 
ŠKODU KAROQ

89 158,00

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

NÁH RADNÍ DlLY měrnA
JEDNOTKA

VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 490,00 490,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 241,00 241,00

Zapalovací svíčka ks 1 362,00 362,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 1085,00 1 085,00

Vzduchový filtr ks 1 464,00 464,00

Pylový filtr ks 1 462,00 462,00

Brzdová kapalina litr 1 95,00 95,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 95,00 95,00

Přední kotouč ks 1 1 688,00 1688,00

Zadní kotouč ks 1 1933,00 1933,00

Přední destičky sada 1 1 424,00 1424,00



Zadní destičky sada 1 1807,00 1 807,00

Stěrače přední sada 1 802,00 802,00

Stěrač zadní ks 1 247,00 247,00

Pneumatika zimní ks 1 1350,00 1 350,00

Pneumatika letní ks 1 1350,00 1 350,00

Tlumiče přední ks 1 3 532,00 3 532,00

Tlumiče zadní ks 1 2 127,00 2 127,00

Přední světlomet ks 1 6 146,00 6 146,00

Zadní světlomet ks 1 1979,00 1979,00

Silenblok ramene přední ks 1 320,00 320,00

Silenblok ramene zadní ks 1 320,00 320,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 95,00 95,00

Žárovka dálkového světla ks 1 95,00 95,00

Těleso zrcátka ks 1 1 824,00 1 824,00

Sklo zrcátka ks 1 1095,00 1095,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 225,00 225,00

Kryt předního náraníku ks 1 7 139,OD 7 139,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 5 147,00 5 147,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 43 939,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 87 878,00
VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

VOLKSWAGEN CADDY
MĚRNÁ

náhradní díly
JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez

rozsah v Kč bez DPH DPH

Ole] motorový 5W 30 litr 1 490,00 490,00

Olejový filtr+ zátka na olejovou vanu ks 1 256,00 256,00

Zapalovací svíčka ks 1 144,00 144,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 866,00 866,00

Vzduchový filtr ks 1 527,00 527,00

Pylový filtr ks 1 403,00 403,00

Brzdová kapalina litr 1 95,00 95,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 95,00 95,00

Přední kotouč ks 1 1104,00 1104,00

Zadní kotouč ks 1 1 201,00 1201,00

Přední destičky sada 1 874,00 874,00

Zadní destičky sada 1 755,00 755,00

Stěrače přední sada 1 483,00 483,00

Stěrač zadní ks 1 190,00 190,00

Zadní destičky sada 1 1807,00 1 807,00

Stěrače přední sada 1 802,00 802,00

Stěrač zadní ks 1 247,00 247,00

Pneumatika zimní ks 1 1350,00 1 350,00

Pneumatika letní ks 1 1350,00 1 350,00

Tlumiče přední ks 1 3 532,00 3 532,00

Tlumiče zadní ks 1 2 127,00 2 127,00

Přední světlomet ks 1 6 146,00 6 146,00

Zadní světlomet ks 1 1979,00 1979,00

Silenblok ramene přední ks 1 320,00 320,00

Silenblok ramene zadní ks 1 320,00 320,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 95,00 95,00

Žárovka dálkového světla ks 1 95,00 95,00

Těleso zrcátka ks 1 1 824,00 1 824,00

Sklo zrcátka ks 1 1095,00 1095,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 225,00 225,00

Kryt předního náraníku ks 1 7 139,OD 7 139,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 5 147,00 5 147,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 43 939,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 
VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6

87 878,00

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

náhradní díly
MĚRNÁ

JEDNOTKA

VOLKSWAGEN CADDY

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Ole] motorový 5W 30 litr 1 490,00 490,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 256,00 256,00

Zapalovací svíčka ks 1 144,00 144,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 866,00 866,00

Vzduchový filtr ks 1 527,00 527,00

Pylový filtr ks 1 403,00 403,00

Brzdová kapalina litr 1 95,00 95,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 95,00 95,00

Přední kotouč ks 1 1104,00 1104,00

Zadní kotouč ks 1 1 201,00 1201,00

Přední destičky sada 1 874,00 874,00

Zadní destičky sada 1 755,00 755,00

Stěrače přední sada 1 483,00 483,00

Stěrač zadní ks 1 190,00 190,00



Pneumatika zimní ks 1 850,00 850,00

Pneumatika letní ks 1 850,00 850,00

Tlumiče přední ks 1 2 018,00 2 018,00

Tlumiče zadní ks 1 2 248,00 2 248,00

Přední světlomet ks 1 3 840,00 3 840,00

Zadní světlomet ks 1 1712,00 1712,00

Silenblok ramene přední ks 1 280,00 280,00

Silenblok ramene zadní ks 1 335,00 335,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 95,00 95,00

Žárovka dálkového světla ks 1 95,00 95,00

Těleso zrcátka ks 1 1474,00 1474,00

Sklo zrcátka ks 1 1034,00 1034,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 219,00 219,00

Kryt předního náraníku ks 1 7 718,00 7 718,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 2 485,00 2 485,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 32 736,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA Z ROKY

U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLU NA 65 472,00
VOLKSWAGEN CADDY

NABÍDKOVÁ CENA - CELKOVÁ CENA

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VŠECH PRACÍ A TYPU
376 110,00VOZIDEL

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VŠECH VYBRANÝCH
SERVISNÍCH ÚKONŮ A TYPŮ VOZIDEL 375 148,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU YETI 79 790,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU OCTAVIA gen. Ill 88 328,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU KAMIQ 73 444,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU KAROQ 89 158,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA VOLSKWAGEN TRANSPORTER T6 87 878,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH
NÁHRADNÍCH DÍLO NA VOLKSWAGEN CADDY 65 472,00

NABÍDKOVÁ CENA - CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 1 235 328,00

SAMOSTATNÉ DPH (21 %) 259 418,88

NABÍDKOVÁ CENA - CELKOVÁ CENA V KČ S DPH 1494 746,88

Pneumatika zimní ks 1 850,00 850,00

Pneumatika letní ks 1 850,00 850,00

Tlumiče přední ks 1 2 018,00 2 018,00

Tlumiče zadní ks 1 2 248,00 2 248,00

Přední světlomet ks 1 3 840,00 3 840,00

Zadní světlomet ks 1 1712,00 1712,00

Silenblok ramene přední ks 1 280,00 280,00

Silenblok ramene zadní ks 1 335,00 335,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 95,00 95,00

Žárovka dálkového světla ks 1 95,00 95,00

Těleso zrcátka ks 1 1474,00 1474,00

Sklo zrcátka ks 1 1034,00 1034,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 219,00 219,00

Kryt předního náraníku ks 1 7 718,00 7 718,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 2 485,00 2 485,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 32 736,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA Z ROKY 
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLU NA 

VOLKSWAGEN CADDY
65 472,00

NABÍDKOVÁ CENA - CELKOVÁ CENA

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VŠECH PRACÍ A TYPU 

VOZIDEL
376 110,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VŠECH VYBRANÝCH 
SERVISNÍCH ÚKONŮ A TYPŮ VOZIDEL 375 148,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU YETI 79 790,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU OCTAVIA gen. Ill 88 328,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU KAMIQ 73 444,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU KAROQ 89 158,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA VOLSKWAGEN TRANSPORTER T6 87 878,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLO NA VOLKSWAGEN CADDY 65 472,00

NABÍDKOVÁ CENA - CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 1 235 328,00

SAMOSTATNÉ DPH (21 %) 259 418,88

NABÍDKOVÁ CENA - CELKOVÁ CENA V KČ S DPH 1494 746,88



digitálně podepsal:
Thoma Juraj Mgr.
10.07.2020 9:02

STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 50 A 5A
Ing. Jiří Svoboda
primátor

V Českých Budějovicích 9, 7. 2020
Č. j.: ORVZ/1897/2020

Vyřizuje: Ing. Dagmar Machová

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
Na základě směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2018, o postupu při zadávání veřejných
zakázek vypisuje statutární město České Budějovice zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
města, veřejnou zakázku malého rozsahu na služby č. 20109 pod názvem:

„ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS VOZOVÉHO PARKU
MĚSTSKÉ POLICIE ČESKÉ BUDĚJOVICE".

Výše uvedený zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky.

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „zakázka") je zadávána dle § 6, 27 a 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon").

1. Identifikační údaje zadavatele
Obchodní firma nebo název: Statutární město České Budějovice

Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1370
01 České Budějovice

IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

2. Klasifikace předmětu zakázky

Název CPV kód
Opravy a údržba automobilů 50112000-3

3. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky (v Kč bez DPH): max. 1.950.000,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota je stanovena jako nejvýše přípustná maximální cena za předmět
plnění.
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídka, která překročí tuto hodnotu, nebude dále
hodnocena.

4. Doba a místo plnění zakázky
Předpokládaný termín zahájení: 1. 9. 2020
Předpokládaný termín dokončení: 31.8. 2022
Místo plnění zakázky: České Budějovice

Rámcová servisní smlouva bude uzavřena s 1 dodavatelem.
Rámcová servisní smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 2 let ode dne
nabytí účinnosti této smlouvy.

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice tel.: 386 802 901 fax: 386 802 951
IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732

STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ing. Jiří Svoboda
primátor

digitálně podepsal:
Thoma Juraj Mgr.
10.07.2020 9:02
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 50 A 5A

V Českých Budějovicích 9, 7. 2020 
Č. j.: ORVZ/1897/2020 

Vyřizuje: Ing. Dagmar Machová

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
Na základě směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2018, o postupu při zadávání veřejných 
zakázek vypisuje statutární město České Budějovice zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem 
města, veřejnou zakázku malého rozsahu na služby č. 20109 pod názvem:

„ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS VOZOVÉHO PARKU 
MĚSTSKÉ POLICIE ČESKÉ BUDĚJOVICE".

Výše uvedený zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky.

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „zakázka") je zadávána dle § 6, 27 a 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon").

1. Identifikační údaje zadavatele
Obchodní firma nebo název: Statutární město České Budějovice

Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 01 České Budějovice

IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

2. Klasifikace předmětu zakázky

Název CPV kód
Opravy a údržba automobilů 50112000-3

3. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky (v Kč bez DPH): max. 1.950.000,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota je stanovena jako nejvýše přípustná maximální cena za předmět 
plnění.
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídka, která překročí tuto hodnotu, nebude dále 
hodnocena.

4. Doba a místo plnění zakázky
Předpokládaný termín zahájení: 1. 9. 2020
Předpokládaný termín dokončení: 31.8. 2022
Místo plnění zakázky: České Budějovice

Rámcová servisní smlouva bude uzavřena s 1 dodavatelem.
Rámcová servisní smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 2 let ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy.

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice tel.: 386 802 901 fax: 386 802 951
IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732



5. Předmět plnění zakázky
Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění veškerého záručního a mimozáručního
servisu (oprava automobilů po dopravní nehodě, oprava vady vozidla nespadající do záruky,
výměna oleje, pravidelný servis automobilů, dodávka a výměna pneumatik apod.) včetně
dodávek náhradních dílů automobilů v užívání Městské policie České Budějovice a to pro
automobily tov. zn. Škoda a Volkswagen, různých modelů a stáří.

Vozový park Městské policie České Budějovice zahrnuje automobily, na které jejich výrobce
poskytuje záruku za jakost. Vzhledem ke skutečnosti, že záruka u většiny automobilů dosud
neskončila, musí být dodavatel subjektem, který je schopen provádět požadovaný servis vozidel
způsobem, který by neměl za následek ztrátu záruky.

Městská policie disponuje ve svém vozovém parku 12 vozidly, kdy 8 z těchto vozidel je stále
v záruce. Při koupi nového vozidla zn. Škoda či VW je pravidlem záruční doba v trvání pěti let,
když městská policie s ohledem na vytíženost vozidel zpravidla provádí obměnu vozidel po třech
letech v závislosti na počtu ujetých km - běžné služební auto najede ročně min. 60 - 70 tis. km.
Dodavatel je povinen při provádění plnění pro zadavatele používat výhradně originální náhradní
díly schválené výrobcem automobilů zn. Škoda pro automobily zn. Škoda a výrobcem automobilů
zn. Volkswagen pro automobily zn. Volkswagen. Vybraný poskytovatel musí garantovat skladové
zásoby běžných náhradních dílů, tj. tato skutečnost může výrazně přispět k rychlosti provedení a
dokončení požadovaného servisního úkonu. Servisované vozidlo bude možné vrátit neprodleně,
resp. v co nejkratším čase, do výkonné služby.

Zadavatel požaduje, aby poskytovatel zajišťoval nepřetržitý servis automobilů spočívající v
dostupnosti plnění, které je předmětem této veřejné zakázky každý pracovní den a v sobotu.

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění kompletního záručního a mimozáručního
servisu služebních vozidel Městské policie České Budějovice tov. zn. Škoda a VW včetně dalších
souvisejících služeb na období 2 let od podpisu smlouvy.
2. Záruční a mimozáruční servis vozidel a další související služby dle odst. 1 zahrnují:
- záruční servis vozidel (osobní a užitkové vozy) dle předpisu výrobce,
- kompletní mimozáruční servis vozidel (osobní a užitkové vozy), tj. servis vozidel, které jsou

v záruce, ale nejedná se o záruční servisní úkon,
- běžné opravy vozidel,
- kompletní pneuservis vozidel,
- mechanické, karosářské a lakýrnické práce pro vozidla,
- provádění elektrikářských prací pro vozidla,
3. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele bezplatně tyto služby:
- přípravu vozidel na STK, včetně zajištění STK pro přistavená vozidla; cena STK bude

stanovena dle skutečné výše poplatku a není zahrnuta do ceny plnění veřejné zakázky,
- čištění interiéru a exteriéru vozidla po provedené opravě nebo servisu,
- odtah nepojízdného vozidla do provozovny poskytovatele z místa, kde se nachází nepojízdné

vozidlo,
- zapůjčení náhradního vozidla při opravě vozidla trvající déle než 48 hodin a to pouze za

účelem dokrytí počtu vozidel vozového parku na základě dohody smluvních stran,
- neomezené mytí vozového parku v automatickém mycím boxu,
- uskladnění kompletní sady pneumatik s diskem na sezónu v prostorách poskytovatele,
- poskytování poradenských pojišťovacích služeb při vyřizování havárie v sídle poskytovatele.

6. Identifikace osob podílejících se na vypracování podkladů k zakázce
Seznam osob odlišných od zadavatele, které se podílely na vypracování podkladů k zakázce
a identifikace částí těchto podkladů, na kterých se tyto osoby podílely:

Na vypracování podkladů k zakázce se nepodílela osoba odlišná od zadavatele.

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice tel: 386 802 901 fax: 386 802 951
IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732

5. Předmět plnění zakázky
Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění veškerého záručního a mimozáručního 
servisu (oprava automobilů po dopravní nehodě, oprava vady vozidla nespadající do záruky, 
výměna oleje, pravidelný servis automobilů, dodávka a výměna pneumatik apod.) včetně 
dodávek náhradních dílů automobilů v užívání Městské policie České Budějovice a to pro 
automobily tov. zn. Škoda a Volkswagen, různých modelů a stáří.

Vozový park Městské policie České Budějovice zahrnuje automobily, na které jejich výrobce 
poskytuje záruku za jakost. Vzhledem ke skutečnosti, že záruka u většiny automobilů dosud 
neskončila, musí být dodavatel subjektem, který je schopen provádět požadovaný servis vozidel 
způsobem, který by neměl za následek ztrátu záruky.

Městská policie disponuje ve svém vozovém parku 12 vozidly, kdy 8 z těchto vozidel je stále 
v záruce. Při koupi nového vozidla zn. Škoda či VW je pravidlem záruční doba v trvání pěti let, 
když městská policie s ohledem na vytíženost vozidel zpravidla provádí obměnu vozidel po třech 
letech v závislosti na počtu ujetých km - běžné služební auto najede ročně min. 60 - 70 tis. km.

Dodavatel je povinen při provádění plnění pro zadavatele používat výhradně originální náhradní 
díly schválené výrobcem automobilů zn. Škoda pro automobily zn. Škoda a výrobcem automobilů 
zn. Volkswagen pro automobily zn. Volkswagen. Vybraný poskytovatel musí garantovat skladové 
zásoby běžných náhradních dílů, tj. tato skutečnost může výrazně přispět k rychlosti provedení a 
dokončení požadovaného servisního úkonu. Servisované vozidlo bude možné vrátit neprodleně, 
resp. v co nejkratším čase, do výkonné služby.

Zadavatel požaduje, aby poskytovatel zajišťoval nepřetržitý servis automobilů spočívající v 
dostupnosti plnění, které je předmětem této veřejné zakázky každý pracovní den a v sobotu.

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění kompletního záručního a mimozáručního 
servisu služebních vozidel Městské policie České Budějovice tov. zn. Škoda a VW včetně dalších 
souvisejících služeb na období 2 let od podpisu smlouvy.
2. Záruční a mimozáruční servis vozidel a další související služby dle odst. 1 zahrnují:
- záruční servis vozidel (osobní a užitkové vozy) dle předpisu výrobce,
- kompletní mimozáruční servis vozidel (osobní a užitkové vozy), tj. servis vozidel, které jsou 

v záruce, ale nejedná se o záruční servisní úkon,
- běžné opravy vozidel,
- kompletní pneuservis vozidel,
- mechanické, karosářské a lakýrnické práce pro vozidla,
- provádění elektrikářských prací pro vozidla,
3. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele bezplatně tyto služby:
- přípravu vozidel na STK, včetně zajištění STK pro přistavená vozidla; cena STK bude 

stanovena dle skutečné výše poplatku a není zahrnuta do ceny plnění veřejné zakázky,
- čištění interiéru a exteriéru vozidla po provedené opravě nebo servisu,
- odtah nepojízdného vozidla do provozovny poskytovatele z místa, kde se nachází nepojízdné 

vozidlo,
- zapůjčení náhradního vozidla při opravě vozidla trvající déle než 48 hodin a to pouze za 

účelem dokrytí počtu vozidel vozového parku na základě dohody smluvních stran,
- neomezené mytí vozového parku v automatickém mycím boxu,
- uskladnění kompletní sady pneumatik s diskem na sezónu v prostorách poskytovatele,
- poskytování poradenských pojišťovacích služeb při vyřizování havárie v sídle poskytovatele.

6. Identifikace osob podílejících se na vypracování podkladů k zakázce
Seznam osob odlišných od zadavatele, které se podílely na vypracování podkladů k zakázce 
a identifikace částí těchto podkladů, na kterých se tyto osoby podílely:

Na vypracování podkladů k zakázce se nepodílela osoba odlišná od zadavatele.

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice tel: 386 802 901 
IČ: 00244732

fax: 386 802 951 
DIČ: CZ00244732



7. Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace
a. Kvalifikační předpoklady

Dodavatel ve své nabídce předloží:
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

• Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do
takové evidence vyžaduje.
Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění
požadovaného kritéria nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE

• Dodavatel musí být oprávněn provádět záruční servis automobilů zn. Škoda a zn. Volkswagen
včetně prodeje originálních náhradních dílů na tyto automobily.
Bude prokázáno ve formě čestného prohlášení, ze kterého bude zřejmé splnění výše uvedených
požadavků.
JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadavatel si vyhrazuje, aby veškeré práce dle ustanovení čl. V. Rámcové servisní smlouvy byly
prováděny výhradně v provozovně vybraného dodavatele.

Čestné prohlášení nemusí být podepsána oprávněnou osobou (nabídka bude automaticky
zašifrována a zakódována při podání nabídky). Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od
osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc nebo jiný
pověřovací doklad opravňující tuto osobu k zastupování dodavatele.

Veškeré doklady, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, budou předloženy
v prostých kopiích.

Zadavatel zahajuje řízení dnem odeslání výzvy k podání nabídek.

b. Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů, prokázání kvalifikace
prostřednictvím jiných osob, společné prokazování kvalifikace

Pro prokazování kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů, kvalifikace prokazované
prostřednictvím jiných osob, se analogicky použijí společná ustanovení ke kvalifikaci podle § 82
až 84 zákona.

8. Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů
V případě objasnění předložených údajů, dokladů, vzorků nebo modelů nebo doplnění dalších
nebo chybějících údajů, dokladů, vzorků nebo modelů se analogicky použije ustanovení podle
§ 46 zákona.

9. Způsob hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě kritéria hodnocení:
nejnižší nabídková cena.

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena stanovená na základě cen uvedených v příloze č. 1 -
Nabídkový list - Modelové zadání na 2 roky.

Celková cena je cena:
- za měrnou jednotku (hodina) u jednotlivých druhů prací a typů vozidel v Kč bez DPH a
předpokládané četnosti,

- za měrnou jednotku (úkon) u jednotlivých vybraných servisních úkonů a typů vozidel v Kč bez
DPH a předpokládané četnosti,

- za měrnou jednotku (kus nebo litr nebo sada) u jednotlivých vybraných náhradních dílů a typů
vozidel v Kč bez DPH a předpokládané četnosti.

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice tel.: 386 802 901 fax: 386 802 951
IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732

7. Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace
a. Kvalifikační předpoklady 

Dodavatel ve své nabídce předloží:

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

• Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje.
Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE

• Dodavatel musí být oprávněn provádět záruční servis automobilů zn. Škoda a zn. Volkswagen 
včetně prodeje originálních náhradních dílů na tyto automobily.
Bude prokázáno ve formě čestného prohlášení, ze kterého bude zřejmé splnění výše uvedených
požadavků.

JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadavatel si vyhrazuje, aby veškeré práce dle ustanovení čl. V. Rámcové servisní smlouvy byly 
prováděny výhradně v provozovně vybraného dodavatele.

Čestné prohlášení nemusí být podepsána oprávněnou osobou (nabídka bude automaticky 
zašifrována a zakódována při podání nabídky). Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od 
osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc nebo jiný 
pověřovací doklad opravňující tuto osobu k zastupování dodavatele.

Veškeré doklady, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, budou předloženy 
v prostých kopiích.

Zadavatel zahajuje řízení dnem odeslání výzvy k podání nabídek.

b. Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů, prokázání kvalifikace 
prostřednictvím jiných osob, společné prokazování kvalifikace

Pro prokazování kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů, kvalifikace prokazované 
prostřednictvím jiných osob, se analogicky použijí společná ustanovení ke kvalifikaci podle § 82 
až 84 zákona.

8. Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů
V případě objasnění předložených údajů, dokladů, vzorků nebo modelů nebo doplnění dalších 
nebo chybějících údajů, dokladů, vzorků nebo modelů se analogicky použije ustanovení podle 
§ 46 zákona.

9. Způsob hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě kritéria hodnocení:
nejnižší nabídková cena.

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena stanovená na základě cen uvedených v příloze č. 1 - 
Nabídkový list - Modelové zadání na 2 roky.

Celková cena je cena:
- za měrnou jednotku (hodina) u jednotlivých druhů prací a typů vozidel v Kč bez DPH a 

předpokládané četnosti,
- za měrnou jednotku (úkon) u jednotlivých vybraných servisních úkonů a typů vozidel v Kč bez 

DPH a předpokládané četnosti,
- za měrnou jednotku (kus nebo litr nebo sada) u jednotlivých vybraných náhradních dílů a typů 

vozidel v Kč bez DPH a předpokládané četnosti.

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice tel.: 386 802 901 fax: 386 802 951
IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732



Hodnocena bude cena v Kč bez DPH uvedená v příloze č. 1 - Nabídkový list - Modelové zadání
na 2 roky. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Vítěznou
nabídkou se stává nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

10. Požadavky na varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

11. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
• Nabídková cena, tj. celková cena za předpokládané množství provedených prací, servisních

úkonů a náhradních dílů včetně pomocného materiálu dle smlouvy, nepřekročí částku
1.950.000,- Kč bez DPH.

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.
• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a
nabídková cena včetně DPH.

• Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění zakázky na základě ocenění
jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 - Nabídkový list - Modelové zadání na 2 roky.

• Dodavatel je povinen ocenit veškeré položky uvedené v příloze č. 1 - Nabídkový list -
Modelové zdání na 2 roky, neocenění jakékoliv položky bude mít za následek vyloučení
dodavatele z výběrového řízení.

12. Obchodní podmínky
Viz návrh smlouvy.
Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění příslušného návrhu smlouvy s výjimkou údajů,
které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele. Dodavatel je povinen upravit
návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na straně dodavatele, a to v souladu se
skutečným stavem, aby bylo vymezení dodavatele dostatečně určité. V případě nabídky
podávané společně několika dodavateli (jako jedním účastníkem řízení) jsou dodavatelé
oprávněni upravit právní zkratky označující smluvní stranu dodavatele, a tomu odpovídající slovní
tvary v závazném návrhu smlouvy.
Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky
dodavatele.

Návrh smlouvy nemusí být podepsaný oprávněnou osobou (nabídka bude automaticky
zašifrována a zakódována při podání nabídky).

Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být
v nabídce předložena plná moc nebo jiný pověřovací doklad opravňující tuto osobu k zastupování
dodavatele.

Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být
v nabídce předložena plná moc nebo jiný pověřovací doklad opravňující tuto osobu k zastupování
dodavatele.

13. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky
• Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to písemně v českém jazyce.
• Nabídka i jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky nemusí být podepsány
zaručeným elektronickým podpisem založeném na kvalifikovaném osobním certifikátu
(nabídka bude automaticky zašifrována a zakódována při podání nabídky).

• Nabídka bude obsahovat:
o doklad prokazující splnění kvalifikace dodavatele - výpis z obchodního rejstříku nebo

jiné obdobné evidence,
o doklad prokazující další podmínky zadavatele - čestné prohlášení,
o návrh rámcové servisní smlouvy;
o oceněnou přílohu č. 1 - Nabídkový list - Modelové zadání na 2 roky,
o a další dle uvážení dodavatele.

nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 92 České Budějovice tel.: 386 802 901 fax: 386 802 951
IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732

Hodnocena bude cena v Kč bez DPH uvedená v příloze č. 1 - Nabídkový list - Modelové zadání 
na 2 roky. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Vítěznou 
nabídkou se stává nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

10. Požadavky na varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

11. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
• Nabídková cena, tj. celková cena za předpokládané množství provedených prací, servisních 

úkonů a náhradních dílů včetně pomocného materiálu dle smlouvy, nepřekročí částku 
1.950.000,- Kč bez DPH.

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.
• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a 

nabídková cena včetně DPH.
• Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění zakázky na základě ocenění 

jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 - Nabídkový list - Modelové zadání na 2 roky.
• Dodavatel je povinen ocenit veškeré položky uvedené v příloze č. 1 - Nabídkový list - 

Modelové zdání na 2 roky, neocenění jakékoliv položky bude mít za následek vyloučení 
dodavatele z výběrového řízení.

12. Obchodní podmínky
Viz návrh smlouvy.
Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění příslušného návrhu smlouvy s výjimkou údajů, 
které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele. Dodavatel je povinen upravit 
návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na straně dodavatele, a to v souladu se 
skutečným stavem, aby bylo vymezení dodavatele dostatečně určité. V případě nabídky 
podávané společně několika dodavateli (jako jedním účastníkem řízení) jsou dodavatelé 
oprávněni upravit právní zkratky označující smluvní stranu dodavatele, a tomu odpovídající slovní 
tvary v závazném návrhu smlouvy.
Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky 
dodavatele.

Návrh smlouvy nemusí být podepsaný oprávněnou osobou (nabídka bude automaticky 
zašifrována a zakódována při podání nabídky).

Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být 
v nabídce předložena plná moc nebo jiný pověřovací doklad opravňující tuto osobu k zastupování 
dodavatele.

Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být 
v nabídce předložena plná moc nebo jiný pověřovací doklad opravňující tuto osobu k zastupování 
dodavatele.

13. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky
• Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to písemně v českém jazyce.
• Nabídka i jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky nemusí být podepsány 

zaručeným elektronickým podpisem založeném na kvalifikovaném osobním certifikátu 
(nabídka bude automaticky zašifrována a zakódována při podání nabídky).

• Nabídka bude obsahovat:
o doklad prokazující splnění kvalifikace dodavatele - výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence,
o doklad prokazující další podmínky zadavatele - čestné prohlášení, 
o návrh rámcové servisní smlouvy;
o oceněnou přílohu č. 1 - Nabídkový list - Modelové zadání na 2 roky, 
o a další dle uvážení dodavatele.

nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 92 České Budějovice tel.: 386 802 901 
IČ: 00244732

fax: 386 802 951 
DIČ: CZ00244732



mezi zadavatelem a dodavateli
Při zadávání zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat výlučně elektronický nástroj
dle § 213 zákona nebo datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických
úkonech a autorizované konverzi dokumentů.

Veškeré písemnosti v rámci řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím účtů zadavatele
a dodavatele v elektronickém nástroji Tender arena, příp. prostřednictvím jejich datových
schránek.

16. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek: Datum: 3. 8. 2020 Hodina: 09:00
Elektronická adresa pro podání nabídek:
https://www.eqordion.cz/nabidkaGORDION/profilqordionBudeiovice .

Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny včl. 14. této
výzvy k podání nabídek.

nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice tel.: 386 802 901 fax: 386 802 951
ÍČ: 00244732 DIČ: CZ00244732

14. Požadavky na podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím
elektronického nástroje
Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě.

Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v
elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele" na webové stránce
www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník
zakázky". Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech
požadovaných dokladů a není zpoplatněna.

Uživatelská podpora:
tel.: +420 (od 08:00 do 17:00 hodin v pracovní dny)

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB
dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka
musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office
(Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG.

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě:

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj
eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena") dostupný na internetové adrese
www.tenderarena.cz. kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz
„nápověda" v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu.

b) Dodavatel musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, s minimálně následujícím
výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 20 GB, osobní počítač
musí být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) /
512 Kbps (UPLOAD), dodavatel musí mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč
(Microsoft Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má
nainstalovaný SW Java verze 1.8 a vyšší.

c) Zadavatel uvádí, že veřejný klíč k zašifrování a kódování nabídky je součástí tohoto řízení
a bude automaticky (tj. bez zásahu dodavatele) použit při podání nabídky ze strany
dodavatele.

d) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podání
nabídky tak, aby nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se
rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!).

15. Komunikace



17. Otevírání nabídek
Otevírání nabídek je z důvodu příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné.
Otevírání nabídek se uskuteční po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

18. Vysvětlení zadávací dokumentace
Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena nejlépe
prostřednictvím elektronické komunikace (zprávy) v elektronickém nástroji Tender arena
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce
uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti případně související
dokumenty na profilu zadavatele
https://www.eqordion.cz/nabidkaGORDION/DrofilqordionBudeiovice .

Vysvětlení zadávací dokumentace může zadavatel poskytnout i bez přechozí žádosti.

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek
bude uveřejněna na profilu zadavatele.

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací
dokumentace, která může rozšířit okruh možných dodavatelů řízení, prodlouží zadavatel lhůtu
tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou
původní délku.

19. Vyhrazené právo zadavatele
• Zadavatel si vyhrazuje, že může vysvětlení zadávací dokumentace, oznámení o výběru
dodavatele, případně oznámení o vyloučení účastníka řízení, oznámení o zrušení řízení,
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se vysvětlení zadávací dokumentace,
oznámení o výběru dodavatele, případně oznámení o vyloučení účastníka řízení, oznámení
o zrušení řízení, považují za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

• Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z dodavatelů, řízení upravit
nebo zakázku kdykoliv v průběhu řízení zrušit.

20. Přístup dodavatele k uveřejněným dokumentům
Veškeré dokumenty k zakázce jsou uveřejněny na profilu zadavatele:
https://www.eqordion.cz/nabidkaGORDION/profilqordionBudeiovice .

Přístup k zakázce mají pouze vybraní dodavatelé, kterým se na základě dokončené
registrace (pokud nejsou již registrováni) a přihlášení zpřístupní (zobrazí) zakázka včetně
všech uveřejněných dokumentů. Další informace k registraci dodavatele jsou uvedeny
v čl. 14. této výzvy k podání nabídek.

21. Kontaktní osoba zadavatele
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. administrátorka veřejné zakázky, tel.:
+420

podepsáno elektronicky
Ing. Jiří Svoboda
primátor města

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice tel.: 386 802 901 fax: 386 802 951
IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732



v zastoupení

1. náměstek primátora
(dle § 104 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění)

Přílohy uveřejněné na profilu zadavatele:
Návrh rámcové servisní smlouvy
Příloha č. 1 - Nabídkový list - Modelové zadání na 2 roky

nám. Přemysla Otakara 11. 1/1, 370 92 České Budějovice tel.: 386 802 901 fax: 386 802 951
IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732


